РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АЛДАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОБРАЗОВАНИЯ
                  «ГОРОД АЛДАН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
 АЛДАН  ОРОЙУОНА
«АЛДАН КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ

ДЬАҺАЛТАТА
ДЬАhАЛ

от  «__30___» __декабря_2016 г.  № «__238___»

О наделении полномочиями

В  соответствии с абзацем вторым статьи 36.1. Закона Российской Федерации "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"

1. НАДЕЛИТЬ

Общественный совет муниципального образования «Город Алдан» полномочиями по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры муниципального образования «Город Алдан» .

       2. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                             А. Л. Бугай